
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 658.562.012.7 Schválena: 15.7.1988

STATISTICKÁ PŘEJÍMKA SROVNÁVÁNÍM
Přejímací plány jedním výběrem
s přípustným počtem vadných ve výběru rovným
nule

ČSN 01 0260

 

 ČSN 01 0260 (eqv ST SEV 5876-87)
 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Sampling inspection by attributes. Single sampling plans with acceptance number zero

 

Tato norma je překladem ST SEV 5876-87 Statistická přejímka srovnáváním.

Přejímací plány jedním výběrem s přípustným počtem vadných ve výběru rovným nule.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
schválily, se používá (v odvolávkách ve smluvních dokumentech) přímo norma RVHP.

 

Tato norma určuje přejímací plány jedním výběrem při kontrole srovnáváním, které nedovolují ve
výběru žádnou vadnou jednotkou.

 

Přejímací plány obsažené v této normě se používají v těch případech, když následné použití vadných
výrobků, nezjištěných v průběhu přejímky, vyvolává vysoké ztráty a může vést k vyřazení důležitých
zařízení, dále když není možno získat informace o jakosti předcházejících dávek a konečně když je
třeba minimalizovat náklady na výběrovou kontrolu.

Účinnost od:
1.4.1989

24030

-- Vynechaný text --


